atender as necessidades da assistência farmacêutica e equipe do SAD do Município de 

Caratinga, conforme solicitado pela secretaria municipal de saúde.  Vencedor com menor 

preço por item: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – Valor global: R$ 

7.400,00 (sete mil e quatrocentos); Prazo 08 meses e 02 dias. Caratinga/MG, 09 de 

março de 2021. Erick Goncalves Silva – Sec. Mun. De Saúde.